

§ 5**Svar på remiss om motion om ett breddat utbud av
feriejobb****Beslut**

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.
2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av ärendet.

Ärendet

Det har inkommit en remiss om en motion om ett breddat utbud av feriejobb av Jan Jönsson (FP). Motionen menar att utbudet av feriearbeten kunde breddas genom att arbeten över stadsdelsgränserna möjliggjordes samt att möjliggöra för feriearbeten inom näringslivet med kommunala bidrag.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 15 juni 2015.

Dnr 1.5.1-350/2015

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ordförande Awad Hersi m.fl (MP), Anna Jonazon m.fl (S), Rashid Mohamed (V) lade gemensamt fram ett särskilt uttalande enligt följande:

”Särskilt uttalande

Sommarjobben är en prioriterad fråga för den rödgrönrosa politiska ledningen i Stadshuset. Genom sommarjobbet får många unga sitt första möte med arbetslivet och viktiga referenser inför framtiden. Tack vare vår politiska satsning erbjöds i år över 10 000 unga Stockholmare, varav 1305 ungdomar i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har fått erbjudande att sommarjobba. Det är långt fler erbjudna platser än under någon av alla de somrar då Alliansen och Folkpartiet styrde Stockholms stad.

Det är glädjande att Folkpartiet nu inser vikten av sommarjobben och vill främja dessa. Ett breddat utbud av feriejobb är mycket angeläget för att fler ungdomar ska få möjlighet till den där viktiga första raden på CV:et. Det måste dock göras inom lagens ramar. Att finansiera gratis arbetskraft till privata företagare är varken lagligt eller möjligt.



I vår sommarjobbssatsning gav vi därför arbetsmarknadsförvaltningen i uppdrag att utreda hur staden kan samverka med externa aktörer för att få fram fler sommarjobb. Ett lyckat exempel som provades denna sommar var samarbetet mellan stadsdelar och företrädare från kommunikationsbranschen via Stockholm Open. Vi fortsätter arbeta vidare i den andan för att fler ska unga Stockholmare ska få sommarjobb”.
